Products Solutions Services
简明操作指南
Nivotester FTL325P（三通道
型）
音叉信号转换器
音叉信号转换器，带 PFM 本安输入信号
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备随箱包装中的
《操作手册》。

3.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
 发货清单上的订货号是否与产品粘贴标签上的订货号一致？
 物品是否完好无损？
 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
 如需要（参照铭牌）：是否提供《安全指南》（ XA）文档？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
3.2  产品标识
设备铭牌参数
‣ 在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中输入铭牌上的序列号
 显示测量设备的所有信息以及配套技术文档资料。
‣ 在 Endress+Hauser Operations app 中输入铭牌上的序列号。
 显示测量设备的所有信息以及配套技术文档资料。
Nivotester FTL325P（三通道型） 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 7
3.2.1  铭牌
Ser. no.:
Kom. no.:
TAG no.:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
  A0039180
 1 铭牌
1 制造商名称和设备型号
2 供电电压
3 电气连接
4 温度参数及安全文档资料信息（仅适用防爆型设备）
5 认证信息
6 94/9/EC 防爆标志和防爆型式（仅适用防爆型设备）
7 序列号
8 通信方式
9 位号
10 制造商地址
3.2.2  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
产地：参见铭牌。
3.3  储存和运输
• 包装设备，为其提供抗冲击保护
原包装具有最佳防护效果
• 允许储存温度：–20 … +85 °C (–4 … +185 °F)
3.3.1  将产品运输至测量点
使用原包装将测量设备运输至测量点，
安装 Nivotester FTL325P（三通道型）
8 Endress+Hauser
4  安装
4.1  安装条件
• 在非危险区中，设备安装在机柜中使用。
• 安装时，确保设备免受气候条件和冲击影响。
在户外或炎热地区中使用时，应避免设备直接日晒。
可以安装在防护外壳中使用（IP65），最多可以安装四台单通道型 Nivotester 信号转换
器，或两台三通道型 Nivotester 信号转换器。
4.2  安装测量设备
4.2.1  水平安装
A50 (2)£
7.5 (0.3)
15 (0.59)
5
0